%

Besenstube Mohles

eigene Schlachtung 4
alle Produkte aus unserem Haus

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

Kuchen

%

Besenstube Mohles

Mittagstisch

Fleischkiichle mit Kartoffelsalat
Fleischkdise mit Kartoffelsalat
Grillschnecke mit gemischtem Salat

Schweinehals mit Kartoffelsalat
Ofenbauch mit gemischtem Salat
Grillschnecke mit gemischtem Salat

Fleischkdse mit Kartoffelsalat
Schdlripple mit Brot
Grillschnecke mit gemischtem Salat

Schweinehals mit Kartoffelsalat
Ofenbauch mit gemischtem Salat
Grillschnecke mit gemischtem Salat

Gulasch mit Knodel und Rotkraut
Schweinehals mit Kartoffelsalat
Grillschnecke mit gemischtem Salat

Zwiebelkuchen 3,50 €
Zwetschgenkuchen 3,50 €
Mirabellenkuchen 3,50 €
Siifler Rahmkuchen/Salzkuchen 3,00 €
Portion Sahne 1,00 €

Allergene Stoffe nach LMIV

(1/2 Portion 9,50 €)
(1/2 Portion 7,50 €)

(1/2 Portion 9,00 €)
(1/2 Portion 8,00 €)

(1/2 Portion 7,50 €)
(1/2 Portion 7,50 €)

(1/2 Portion 9,00 €)
(1/2 Portion 8,00 €)

(1/2 Portion 10,50 €)
(1/2 Portion 9,00 €)

eigene Schlachtung

alle Produkte aus unserem Haus

13,00 €
11,50 €
12,50 €

13,50 €
12,50 €
12,50 €

11,50 €
11,00 €
12,50 €

13,50 €
12,50 €
12,50 €

15,00 €

13,50 €
12,50 €

a: Glutenhaltiges Getreide.../b : Schalenfriichte.../c : Fier.../f : Soja.../g : Milch.../i: Sellerie.../j : Senf...
/k : Sesamsamen.../n : Schwefeldioxid u. Sulfite (in Konzentration iiber 1o0mg [/ Kg

..und darausgewonnene Erzeugnisse.

1: mit Phospaht, 2 : mit Nitritpokelsalz, 3 : mit Geschmacksverstdrker, 4 : mit Farbstoff, 5 : Koffeinhaltig

Keine Kartenzahlung moglich.

Keine Kartenzahlung moglich.

4

Allergene

Stoffe

a/c
a/i/j/1/2
i/j/1

a/i
/3
i/j/1

a/i/j/1/2
2/a
i/j/1

a/i
J/3
i/j/1

a/c/g/v/j/k
a/i
i/j/1

a/c/g
a/c/g
a/c/g
a/c/g






