



Míttagstísch

Allergene

				Stoffe
Míttwoch	Fleischküchle mit Kartoffelsalat	(1/2 Portíon 9,50 €)	13,00 €	a/c
	Fleischkäse mit Kartoffelsalat	(1/2 Portíon 7,50 €)	11,50 €	a/i/j/1/2
	Grillschnecke mit gemischtem So	ılat	12,50 €	í/j/1
Donnerstag	Schweinehals mit Kartoffelsalat	(1/2 Portion 9,00 €)	13,50 €	a/í
	Ofenbauch mit gemischtem Sala	t (1/2 Portíon 8,00 €)	12,50 €	<i>j</i> /3
	Grillschnecke mit gemischtem So	ılat	12,50 €	í/j/1
Freitag	Fleischkäse mit Kartoffelsalat	(1/2 Portíon 7,50 €)	11,50 €	a/i/j/1/2
	Schälripple mit Brot	(1/2 Portíon 7,50 €)	11,00 €	2/a
	Grillschnecke mit gemischtem So	ılat	12,50 €	í/j/1
Samstag	Schweinehals mit Kartoffelsalat	(1/2 Portíon 9,00 €)	13,50 €	a/í
	Ofenbauch mit gemischtem Sala	t (1/2 Portíon 8,00 ϵ)	12,50 €	<i>j</i> /3
	Grillschnecke mit gemischtem So	ılat	12,50 €	i/j/1
Sonntag	Gulasch mít Knödel und Rotkra	ut (1/2 Portíon 10,50 €)	15,00 €	a/c/g/i/j/k
	Schweinehals mit Kartoffelsalat	(1/2 Portíon 9,00 €)	13,50 €	a/í
	Grillschnecke mit gemischtem So	ılat	12,50 €	í/j/1
Kuchen	,			
Zwiebelkuchen 3,5		3,50 €		a/c/g
Zwetschgenkuchen		3,50 €		a/c/g
Mírabellenkuchen		3,50 €		a/c/g
Süßer Rahmkuchen/Salzkuchen		3,00 €		a/c/g
Portion Sahne		1,00 €		${\mathcal G}$

Allergene Stoffe nach LMIV

a: Glutenhaltiges Getreide.../b: Schalenfrüchte.../c: Eier.../f: Soja.../g: Milch.../i: Sellerie.../j: Senf...

/k: Sesamsamen.../n: Schwefeldioxid u. Sulfite (in Konzentration über 10mg l/Kg

...und darausgewonnene Erzeugnisse.

1 : mit Phospaht, 2 : mit Nitritpökelsalz, 3 : mit Geschmacksverstärker, 4 : mit Farbstoff, 5 : Koffeinhaltig Keine Kartenzahlung möglich.

Keine Kartenzahlung möglich.